
Cadet European Judo Cup - Fuengirola - Španělsko.
Neděle, 19 Únor 2017 20:48

  

Společně s Českou reprezentací bojovala Karolína Kubíčková na turnaji světové tour. Za
účasti více než dvaceti států v náročné konkurenci se Káje nepovedlo projít prvním kolem. Její
vystoupení s domácí favoritkou nebylo špatné, ještě 10 sekund před závěrem byl zápas
vyrovnaný. V samém závěru však Karolína podlehla své soupeřce a do dalších bojů
nepostoupila. Ve Španělsku zůstává na judo camp a budeme věřit, že další turnaj v řadě
nebude propadákem. 
Česká reprezentace získala dva cenné kovy a to zlato v podání Mikoláše Meška a bronz
vybojovala kolegyně z tréninkové skupiny Renča Zachová. Blahopřejeme.

  

 1 / 1


